
REGISTAR SKLOPLJENIH UGOVORA O JAVNOJ NABAVI 2012. GODINI 
Red. 
Br. 

Ev.br. 
nabave 

KLASA  
(1.nabava 
2.ugovor) 

Broj objave 
(1. poziva, 
2.sklopljenog 
ugovora)  

Predmet 
nabave 

Vrsta 
provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora 
(bez PDV-a 
i s PDV-
om) 

Rok na koji 
je sklopljen 
ugovor 

Podaci o 
ponuditelju s 
kojim je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
isplaćeni 
iznos (bez 
PDV-a i s 
PDV-om) 

5/11 5/11 023-01/ 
11-01/ 
1077 

N-16-M-
147769-
091211 
12.12.2012 

Plan zaštite i 
spašavanja 

otvoreni 24.02.2012. 14.800,00 60 dana od 
dana 
dostave 
svih 
podataka 
za izradu 
Plana 

ZAVOD ZA 
ISTRAŽIVANJE I 
RAZVOJ 
SIGURNOSTI 
d.d. Zagreb, 
Ulica grada 
Vukovara 68 

01.09.2012. 14.800,00 

023-01/ 
12-02/10 

N-17-M-
106732-
260312 
27.03.2012. 

18.204,00 18.204,00 

1/12 
 

1/12 023-01/ 
12-01/ 
229 

2012/S 002-
0007390 
27.03.2012. 

Umjetni gnoj 
24420000 
 

otvoreni 30.04.2012. 
236.674,80 

1 mjesec UNIKARDAN 
d.o.o., Zagreb, 
Remetinečka 
cesta 7 

02.05.2012. 
236.674,80 

023-01/ 
12-02/  
19 

2012/S 003-
0092462 
19.12.2012. 

295.843,50 295.843,50 

2/12 
 

2/12 023-01/ 
12-01/ 
702 

2012/S 002-
0064522 
27.09.2012. 

Umjetni gnoj 
24400000 

otvoreni 19.10.2012. 
209.936,00 

1 mjesec UNIKARDAN 
d.o.o., Zagreb, 
Remetinečka 
cesta 7 

29.10.2012 
209.936,00 

023-01/ 
12-02/  
59 

2012/S 003-
0092584 
19.12.2012. 

262.420,00 262.420,00 

3/12 
 

3/12 023-01/ 
12-
01/690 

2012/S 002- 
0063097 
24.09.2012. 

Ruralna 
infrastruktura 

otvoreni 05.11.2012. 
401.775,00 

do 
31.12.2012. 

ĆIBO-PROMET 
d.o.o., Jalševec 
Nartski, I. 
jalševečki 
odvojak 6 

 
 

023-01/ 
12-02/  
62 

2012/S 003- 
0093086 
20.12.2012. 

502.218,75  



4/12 
 

4/12 023-01/ 
12-01/ 
702 

2012/S 002- 
0067493 
05.10.2012. 

Sanacija 
doma u 
Rugvici 

otvoreni 22.11.2012. 

129.145,00 

45 radnih 
dana od 
potpisa 
ugovora 

KRPAN 
GRADITELJSTVO 
d.o.o., 
Lipovljani, 
Zagrebačka 122 

 

 
2012/S 014-
0070224 
16.10.2012. 
Obavijest o 
dodatnim 
informacijama 

023-01/ 
12-02/  
67 

2012/S 003- 
0093109 
 

161.431,25  

   2012/S 002-
0094562 
24.12.2012. 

Izgradnja i 
uređenje trga 
u Jalševcu 
Nartskom 

otvoreni  

 

   

 
  

 
KLASA: 023-01/11-01/1140 


